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Preisliste Enthaarungslaser MeDioStar
Preise pro Sitzung, 4-8 Sitzungen erforderlich im Abstand von 4-6 Wochen:

Sprechen Sie uns gerne an!

!

Oberlippe 							         ab 90€

Kinn 								          ab 90€

Kinn und Oberlippe 						        ab 90€

Wangen, Kinn, Oberlippe 					     ab 150€

Ganzes Gesicht 						      ab 180€

Achseln bds. 							       ab 100€

Arme inkl. Hände bds. 						     ab 180€

Bauch 								        ab 250€

Brust 								        ab 200€

Rücken 							       ab 250€

Bikinizone 							       ab 100€

Intim- u. Bikinizone 						      ab 150€

Rima ani (Pofalte) 						      ab 150€

Unterschenkel bds. 						      ab 200€

Oberschenkel bds. 						      ab 200€

Beine komplett bds. 						      ab 300€

Paket Achseln bds. + Intim- u. Bikinizone 			   ab 220€

Paket Ober-/Unterlippe + Achseln bds. 			   ab 180€

Im Falle einer 
medizinischen Indikation, 

werden die Kosten von den 
privaten Krankenkassen 

übernommen.


